2

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к административному регламенту
предоставления администрацией муниципального
образования город-курорт Геленджик муниципальной
услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства»

	                   Начальнику управления
                   архитектуры и градостроительства
                   администрации муниципального
                   образования город-курорт
                   Геленджик
                   _____________________________
                   от  __________________________
                   _____________________________,
                   проживающего (ей) по адресу:
                   _____________________________
                   _____________________________,
                   контактный телефон:___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на строительство

Прошу выдать мне разрешение на строительство для осуществления строительства, реконструкции объекта капитального строительства_________
                                                                                                                                                         (нужное подчеркнуть)
__________________________________________________________________
			             (наименование объекта капитального строительства)
на земельном участке по адресу:______________________________________

	Приложение: ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя:   _____________
                                                                       _______________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

                                                                       Подпись лица, действующего
по доверенности от _______ №____
________________________________
                             (фамилия, имя, отчество)

Исполняющий обязанности
начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
город-курорт Геленджик -
главного архитектора                                                                        Н.Р. Искакова